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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2016 31.12.2015 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 28,398,191.0 46,005,715.0 (17,607,524.0)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P 1,486,503.0 (12,453,633.0) 13,940,136.0
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar -~ . =
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 4,624,834.0 2,910,342.0 1,714,492.0
Totali Ardhurave nga veprimtaria 34,509,528.0 36,462,424.0 (1,952,896.0)
I
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (25,749,877.00) (43,581,737.1) 17,831,860.1
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (25,749,877.00) (43,581,737.1) 17,831,860.1
2| Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit (3,786,757.5) (3,758,650.3) (28,107.2)
1|Paga dhe shpérblime (3,244,865.0) (3,220,780.0) (24,085.0)
2 [Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga s (541,892.5) (637,870.3) (4,022.2)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,464,157.1) (3,037,411.2) 1,5673,254.1
Shpenzime té tjera shfrytézimi (2,027,800.0) (4,306,603.6) 2,278,803.6
Totali | shpenzimeve (33,028,591.5) (54,684,402.2) 21,655,810.7
1,480,936.5 (18,221,978.2) 19,702,914.7
Té ardhura té tjera -
1| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjate. :
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera t& ngjashme. i
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra =
Shpenzime financiare 0.0 4,167.0
1| Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas - 4,167.0
2 |Shpenzime t é tiera financiare -
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 1,480,936.5 (18,217,811.2) 19,698,747.7
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 227,855.0 227,855.0
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 227,855.0 227,855.0
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré - -
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve g
Fitimi/Humbja e vitit 1,253,081.5 (18,217,811.2) 19,470,892.7
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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